Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RL3720WS-R47-F: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RL3720WS-R47-F Details PDF
RL3720WS-R47-F
Hersteller-Teilenummer: RL3720WS-R47-F
Hersteller / Marke: Susumu
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.47 OHM 1W 1508 WIDE
Datenblätter: RL3720WS-R47-F.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3620 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RL3720WS-R47-F
Hersteller Susumu
Beschreibung RES SMD 0.47 OHM 1W 1508 WIDE
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 3620 pcs Stock
Serie RL
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Größe / Dimension 0.079" L x 0.148" W (2.00mm x 3.75mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Eigenschaften Current Sense
Toleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse Wide 1508 (3720 Metric), 0815
Temperaturkoeffizient 0/ +200ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 0815
Leistung (W) 1W
Widerstand (Ohm) 0.47
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thin Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RL3720WS-R22-G
Susumu
RES SMD 0.22 OHM 1W 1508
WIDE
RL3720WS-R68-G
Susumu
RES SMD 0.68 OHM 1W 1508
WIDE
RL3720WS-R33-G
Susumu
RES SMD 0.33 OHM 1W 1508
WIDE
RL3720WT-R004-F
Susumu
RES SMD 0.004 OHM 1W 1508
WIDE
RL3720WS-R56-F
Susumu
RES SMD 0.56 OHM 1W 1508
WIDE
RL3720WS-R22-F
Susumu
RES SMD 0.22 OHM 1W 1508
WIDE
RL3720WS-R47-G
Susumu
RES SMD 0.47 OHM 1W 1508
WIDE
RL3720WS-R33-F
Susumu
RES SMD 0.33 OHM 1W 1508
WIDE
04023A151JAQ2A AC0603KRX7R9BB472 AEDS-9340-W00 ALT6738RM45Q7 AOZ1321DI-03L
C0603X5R1A334M030BC C1005X6S1C155K050BC DF20BA80 FJY4009R GCM0335C1H470JA16D
IP-203-EY IR3567BMTRPBF LP3986BLX-2828 MAX5024LASA+ MC14069BCPG
P1900MEL PHE13005X/01 PRG18BB221MB1RB RL3264-6-R005-F RL3264L4-R003-F
RL3720S-R10-F-C RL3720T-R022-F RL3720T-R047-F RL3720TT-R010-FN RL3720WS-R10-F-C
RL3720WT-R010-FN RL3720WT-R010-FNH RL3720WT-R010-G RL3720WT-R010-GN RL3720WT-R015-F
RL3720WT-R015-FN RL3720WT-R020-F RL3720WT-R020-FNH RL3720WT-R033-F-0.033R RL3720WT-R050-FN
SI7328DN-T1-GE3 SI7858ADP SI7922DN-T1-GE3 SKT550F12DX SM24PC144
SS10PH9HM3/86A SS120JPK15M SST39VF010-70-4C-N STP4NB10 STTH1302CG-TR
TVA270SA VI-J51-CX VI-JT3-03 VLF3010AT-3R3MR87-LC XHP35A-00-000-0D00D40E1